
Zarządzenie nr 346/GNP/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 sierpnia 2011 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki nr 269/2 
o powierzchni 0,0035 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Blachownia  
przy ul. Szkolnej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 103, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146,  

Nr 106, poz. 675 oraz Nr 40, poz. 230) oraz na podstawie § 4 pkt 1) uchwały  

Nr VI/46/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 37, poz. 459 z dnia 12 kwietnia 2011r.) – 

zarządzam co następuje: 
 

§1. Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie za cenę 1.670 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

sześćset siedemdziesiąt złotych) brutto przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa własności 

nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki nr 269/2 o powierzchni 0,0035 ha, 

położonej przy ul. Szkolnej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Blachownia, zapisanej w 

księdze wieczystej nr 14883, stanowiącej własność Bernarda Kośmider. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego 

zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 
 


